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PRODUCENT  

Feiyue Co.,Ltd Adres: 7283 storefront, 2nd Street, 3rd Floor, Zone c, Phase 1, International Trade 
City,Yiwu City, Zhejiang Province 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI  

  Produkt nie jest zabawką – należy przechowywać go poza zasięgiem dzieci oraz zwierząt. 

  Narzędzia mają ostre lub precyzyjne końcówki – należy zachować ostrożność podczas 
użytkowania, aby uniknąć skaleczeń. 

  Nie należy stosować nadmiernej siły podczas wyciągania kleszcza – może to spowodować 
uraz skóry lub pozostawienie fragmentów pasożyta. 

  Po każdym użyciu wszystkie narzędzia należy dokładnie oczyścić i zdezynfekować. 

  Przechowywać zestaw w suchym, zacienionym miejscu, z dala od źródeł ciepła i 
promieniowania UV. 

  Chronić przed dostępem do chemikaliów, wilgoci i uszkodzeniami mechanicznymi 

 

 

ZALECENIA I WSKAZÓWKI UŻYWANIA  

  Przed przystąpieniem do usuwania kleszcza upewnij się, że narzędzie jest czyste i gotowe do 
użycia. 

  Delikatnie rozchyl sierść zwierzęcia lub odsuń włosy u człowieka, by dobrze widzieć miejsce 
wkłucia pasożyta. 

  Wybierz odpowiednią pęsetę lub haczyk w zależności od wielkości kleszcza i jego 
umiejscowienia. 

  Uchwyć kleszcza jak najbliżej skóry, a następnie wyciągaj go zdecydowanym, ale płynnym 
ruchem – bez szarpania. 



  Po usunięciu dokładnie oczyść ranę środkiem dezynfekującym, a narzędzia umyj i 
przechowuj w etui. 

  Zaleca się obserwację miejsca po usunięciu kleszcza przez kilka dni – w razie wystąpienia 
objawów stanu zapalnego lub pogorszenia samopoczucia należy skontaktować się z lekarzem 

lub weterynarzem. 

 

OBOSTRZENIA I PRZECIWSKAZANIA 

  Nie stosować na zwierzętach bardzo pobudzonych lub agresywnych bez odpowiedniego 
zabezpieczenia. 

  Nie stosować narzędzi w okolicach oczu, uszu wewnętrznych ani w miejscach trudno 
dostępnych bez doświadczenia. 

  Produkt nie zastępuje konsultacji medycznej – w przypadku trudności z usunięciem 
pasożyta lub podejrzenia zakażenia należy zasięgnąć porady specjalisty. 

  Nie stosować narzędzi do innych celów niż usuwanie kleszczy – może to spowodować 
uszkodzenie produktu lub ryzyko dla zdrowia. 

  Nie używać zestawu w przypadku jego widocznego uszkodzenia, deformacji lub 
zanieczyszczenia, które nie da się usunąć. 

 

 


